
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Číslo smlouvy objednatele: SML-PMŠ/K1/01/2021 
uzavřené dne 07.06.2021 

na akci „Kotelna K1 – oprava fasády, KZS tl. 50 mm, Prievidzská 4, Šumperk“ 

1. Smluvní strany 

1.1. Podniky města Šumperka a.s. 

se sídlem Slovanská 255/21,787 01 Šumperk 

IČ: 65138163 

DIČ: CZ65138163 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1905742329/0800 

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Pospíšil, předseda správní rady 

zastoupená ve věcech technických: Veronika Ječná 

(dále jen „objednatel“) 

1.2. PRUMHOR, spol. s r.o. 

se sídlem č.p. 824, 788 13 Rapotín 

IČ: 47153903 

DIČ: CZ47153903 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 123-3307350287/0100 

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Vepřek 

zastoupená ve věcech technických: Karel Havlíček 

(dále jen „zhotovitel“) 

2. Předmět dodatku 

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 07. 06. 2021 je rozšíření předmětu díla a změna 
ceny díla. Potřeba provedení dodatečných stavebních prací nastala v průběhu realizace díla. Konečný 
termín plnění se nemění. 

2.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 1. odst. 1.3. a čl. 13. odst. 13.2. Smlouvy o dílo na uzavření 
Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: 

2.2.1. Čl. 1. Předmět díla se doplňuje o text v odst. 1.2. ve znění: 

− vybourání dveří a zazdívka otvoru který se nepoužívá. 

2.2.2. V čl. 4. Cena díla v odst. 4.2. se text ruší a nahrazuje se nový textem ve znění: 

Cena za dílo po dohodě smluvních stran činí celkem bez DPH: 

dle Smlouvy o dílo 604.632,56 Kč 

dle Dodatku č. 1 (soupis víceprací) 6.507,79 Kč 

Cena díla celkem 611.140,35 Kč 

2.3. Oceněný soupis víceprací tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým 
obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jeho 
zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

3.3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

V Šumperku dne 23. 08.2021 V Šumperku dne 23. 08.2021 

za objednatele:  za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

  

 

Ing. Miroslav Pospíšil 
předseda správní rady společnosti 
Podniky města Šumperka a.s. 

 Ing. Ondřej Vepřek 
jednatel společnosti 
PRUMHOR, spol. s r.o. 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prievidzská, Šumperk Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 65138163

Podniky města Šumperka a.s. DIČ: CZ65138163

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 507,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 6 507,79 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 507,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kotelna K1 - oprava fasády, Prievidzská 4, Šumperk

VCP_01 - vybourání dveří a zazdívka otvoru který se nepoužívá

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prievidzská, Šumperk Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel: Podniky města Šumperka a.s. Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 507,79

HSV - Práce a dodávky HSV 6 507,79

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 305,79

    998 - Přesun hmot 2 202,00

VCP_01 - vybourání dveří a zazdívka otvoru který se nepoužívá

Kotelna K1 - oprava fasády, Prievidzská 4, Šumperk

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prievidzská, Šumperk Datum: 21. 6. 2021

Zadavatel: Podniky města Šumperka a.s. Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 507,79

D HSV Práce a dodávky HSV 6 507,79

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 305,79

1 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,900 307,00 583,30

VV "ocelové dveře které se již nebudou používat" ( 0,95 * 2) 1,900

2 K 342272245.PFX
Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 1,900 855,15 1 624,79

VV "ocelové dveře které se již nebudou používat" ( 0,95 * 2) 1,900

3 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 
kotvami

M 4,000 124,00 496,00

VV "nová vyzdívka závětří hl. vstupu" ( 2+2) 4,000

4 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 1,900 35,00 66,50

VV
"plocha dveří, která se zazdí a bude provedeno KZS" ( 0,95 * 
2)

1,900

5 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 80 mm

m2 1,900 630,00 1 197,00

VV
"plocha dveří, která se zazdí a bude provedeno KZS" ( 0,95 * 
2)

1,900

6 M 283759330
deska fasádní polystyrénová EPS 70  lambda=0,039 

tl.50mm
m2 1,938 100,00 193,80

VV 1,9 * 1,02 1,938

7 K 622541021
Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm 

včetně penetrace vnějších stěn
m2 1,900 270,00 513,00

VV
"plocha dveří, která se zazdí a bude provedeno KZS" ( 0,95 * 
2)

1,900

8 K R01 nátěr dveří m2 -1,900 194,00 -368,60

D 998 Přesun hmot 2 202,00

9 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,367 6 000,00 2 202,00

Kotelna K1 - oprava fasády, Prievidzská 4, Šumperk

VCP_01 - vybourání dveří a zazdívka otvoru který se nepoužívá

Strana 3 z 3


